Kinderkarte

Pommes frites mit Ketchup

hausgemachte WickelkloBscheibe mit SoRe

Tomatennudeln mit Reibekase

Milchreis mit Zimt und Zucker

Quarkbarchen mit Zucker
dazu Apfelmus

Dino- Nuggets mit Pommes frites und Ketchup

kleines Schweineschnitzel mit Mischgemuse
und Kartoffeln

4,00€

4,30€

4,50€

4,90€

4,90€

5,50€

6,60€




